

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

Kristian Maersk & Co ApS

Præstemarksvænge 10E, 4000 Roskilde

CVR. nr. 38 58 91 64

(8. regnskabsår)

Årsrapport 2024

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 29. juni 2025

Dirigent Kristian Tino Mærsk

ÅRSRAPPORT 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

3.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af kosmetiske produkter. samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 64.255 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. -44.952.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende men dog på vej den rigtige vej.

Ledelsen arbejder stadigvæk hårdt på, at få optimeret driften.

Det tager tid men ledelsen er fortrøstningsfulde og forventer, at forretningen bliver mere rentabel inden for de kommende år.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Ledelsen er opmærksom på udfordringen.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.

Der henvises til note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer en stabil forretningsgang samt overskud i det kommende år.

Selskabsoplysninger

Kristian Maersk & Co ApS
Præstemarksvænge 10E
4000 roskilde

CVR-nr.: 38 58 91 64
Etableret: 21. april 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Tino Mærsk

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg

Resultatopgørelse 2024

<u>Note</u>	2024	2023
	kr.	kr.
	609.772	365.958
1	-505.839	-309.884
	103.933	56.074
	416	121
	-21.752	-27.350
	82.597	28.845
2	-18.342	-6.375
	64.255	22.470
Resultatdisponering		
	64.255	22.470
	64.255	22.470

Balance 31. december 2024

<u>Note</u>	2024	2023
	kr.	kr.
<u>AKTIVER</u>		
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
VAREBEHOLDNINGER:		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
VAREBEHOLDNINGER I ALT	100.000	100.000
TILGODEHAVENDER:		
Udskudt skatteaktiv	23.672	42.014
Andre tilgodehavender	155.509	151.587
Periodeafgrænsningsposter	1.596	1.596
TILGODEHAVENDER I ALT	180.777	195.197
LIKVIDE BEHOLDNINGER	130.372	47.600
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	411.149	342.797
AKTIVER I ALT	411.149	342.797

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Egenkapital, primo	50.000	-181.677	-131.677
Årets resultat		22.470	22.470
Egenkapital, ultimo	50.000	-159.207	-109.207

Egenkapitalopgørelse for 2024

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Egenkapital, primo	50.000	-159.207	-109.207
Årets resultat		64.255	64.255
Egenkapital, ultimo	50.000	-94.952	-44.952

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	1,5	1,5
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	497.538	308.536
Andre omkostninger til social sikring	8.301	1.348
	<u>505.839</u>	<u>309.884</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering eventualskat	18.342	6.375
	<u>18.342</u>	<u>6.375</u>
3 <u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u>		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.		
Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere positive resultater fremover, hvorved egenkapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække.		
Der henvises til ledelsesberetningen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Som direktion og dirigent Kristian Tino Maersk

Navn returneret af MitId: Kristian Tino Mærsk
ID: a9486b2f-4302-4a76-9bb2-e7e765c3ec20
IP-adresse: 217.142.18.136:52989
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 20:21:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Som revisor Marianne Mortensen

Navn returneret af MitId: Marianne Mortensen
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
IP-adresse: 87.49.147.89:5813
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 21:32:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: db731fhqZQQ252671781